
Praėjusiais metais registruota daugiau santuokų nei skyrybų, mažiau
gimimų nei mirčių

2023 m. Panevėžio rajono savivaldybės administracijos Civilinės metrikacijos ir archyvų
skyriuje įregistruota 219 kūdikių (2021 m. – 238), iš jų 101 berniukas ir 118 mergaičių.
Įregistruotos 2 dvynukų poros. Populiariausi mergaičių vardai: Emilija, Lėja, Austėja, Mėta,
Sofija, Amanda, Viltė, Adriana, berniukų – Emilis, Gabrielius, Adomas, Markas, Rokas.

Kūdikiams suteikti retesni vardai: Islanas, Aras, Deinas, Brajanas, Itanas, Džeinė, Teoklėja,
Aurora, Aguona, Izaura, Ilmida.

2023 m. rajone susituokė 123 poros (2022 m. – 136). Civilinės metrikacijos ir archyvų
skyriuje tuokėsi 49 poros. 23  poros tuokėsi ne skyriaus patalpose, o pačių pasirinktose
vietose: Bistrampolio dvare, sodybose, vilose, restorane.

Į apskaitą įtrauktos 45 nustatyta tvarka bažnyčioje sudarytos santuokos bei 5 užsienio
valstybėse (Turkijoje, Maltoje, Ukrainoje, Jungtinėje Karalystėje, Rusijoje) sudarytos
santuokos.

Vyriausiai nuotakai buvo 56, vyriausiam jaunikiui – 64 metai (abiem tai antra santuoka).
Jauniausia nuotaka tekėjo 19-os, jauniausias jaunikis tuokėsi 22 metų.

2023 m. išsituokė 79 pora (2022 m. – 61). Nutraukta ilgiausiai – 46 metus trukusi santuoka,
trumpiausiai – 1-erius metus ir 2 mėnesius. Tiek susituokę teišgyveno 31 metų vyras ir  27
metų moteris.

Į apskaitą įtrauktos 4 užsienio valstybėse (Rusijoje, Latvijoje, Ukrainoje, Norvegijoje)
sudarytos ištuokos.

2023 m. mirė 571 gyventojas (31 mažiau nei 2022 m.), iš jų – 303 vyrai, 264 moterys.
Užsienyje (Vokietijoje, Jungtinėje Karalystėje, Norvegijoje, Islandijoje, Graikijoje, JAV) mirė
11 Panevėžio rajono gyventojų.

Dažniausia mirties priežastis buvo širdies nepakankamumo ir kraujagyslių ligos bei
piktybiniai navikai.

Vyriausia moteris (Raguvos sen.) mirė sulaukusi 103 metų, vyriausias vyras (Velžio sen.) –
100 metų.



Praėjusiais metais registruota daugiau santuokų nei skyrybų, mažiau
gimimų nei mirčių


